

令和4年度

名古屋港新土砂処分場整備に伴う船舶安全管理業務(第1回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和4年度 名古屋港新土砂処分場整備に伴う船舶安全管理業務 変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	15,846,000 + 5,629,020				21,475,020	
直接人件費	12,107,600 + 4,799,260				16,906,860	-4,568,160
直接経費					15,846,000	
					12,107,600	-3,738,400
					5,629,020	
その他原価	15,846,000 × 42.86% (30% ÷ (1 - 30%))				4,799,260	-829,760
	12,107,600 × 42.86% (30% ÷ (1 - 30%))				6,791,595	
業務原価	21,475,020 + 6,791,595				5,189,317	-1,602,278
一般管理費等	16,906,860 + 5,189,317				28,266,615	
	28,266,615 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%)) - 8,187				22,096,177	-6,170,438
	22,096,177 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%)) - 4,968				15,213,385	
業務価格	28,266,615 + 15,213,385				11,893,823	-3,319,562
消費税等相当額	22,096,177 + 11,893,823				43,480,000	
	43,480,000 × 10.00%				33,990,000	-9,490,000
	33,990,000 × 10.00%				4,348,000	
業務委託料	43,480,000 + 4,348,000				3,399,000	-949,000
	33,990,000 + 3,399,000				47,828,000	
					37,389,000	-10,439,000

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和4年度 名古屋港新土砂処分場整備に伴う船舶安全管理業務 変更

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接原価					21,475,020	
計画・開発・調査等業務					16,906,860	-4,568,160
船舶安全管理業務					21,475,020	
船舶安全管理業務					16,906,860	-4,568,160
船舶安全管理業務					21,475,020	
船舶安全管理業務					16,906,860	-4,568,160
船舶安全管理業務					15,846,000	
船舶安全管理業務					12,107,600	-3,738,400
船舶安全管理業務					15,615,600	
1 船舶安全管理業務			143.00	109,200	15,615,600	
打合せ		日	109.00	109,200	11,902,800	-3,712,800
2 打合せ					179,200	
協議・報告					153,600	-25,600
3 協議報告					179,200	
協議・報告		回	6.00	25,600	153,600	-25,600
3 協議報告					51,200	
直接経費					51,200	
業務用事務室賃料					2.00	25,600
4 業務用事務室賃料					51,200	
事務用品費					5,629,020	
5 事務用品費					4,799,260	-829,760
電子計算機使用料					768,600	
電子計算機使用料					658,800	-109,800
電子計算機使用料					768,600	
電子計算機使用料					658,800	-109,800
電子計算機使用料					82,940	
電子計算機使用料					63,220	-19,720
電子計算機使用料					82,940	
電子計算機使用料					63,220	-19,720
電子計算機使用料					4,763,480	
電子計算機使用料					4,067,240	-696,240

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和4年度 名古屋港新土砂処分場整備に伴う船舶安全管理業務 変更

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 電算機使用料		式	1.00	165,880	165,880	
7 システム使用料		式	1.00	126,440	126,440	-39,440
		式	1.00	4,597,600	4,597,600	
成果			1.00	3,940,800	3,940,800	-656,800
					14,000	
8 業務成果品					10,000	-4,000
		式	1.00	14,000	14,000	
			1.00	10,000	10,000	-4,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和4年度 名古屋港新土砂処分場整備に伴う船舶安全管理業務 変更

番号：1

名称：船舶安全管理業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	1.00	51,200.00	51,200		日 (1日)
技術員		人	2.00	29,000.00	58,000		
合 計	作業能力：1.00日			109,200.00	109,200		

番号：2

名称：打合せ

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.50	51,200.00	25,600		1回当り
合 計	作業能力：1.00回			25,600.00	25,600		

番号：4

名称：業務用事務室賃料

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務用事務室賃料	乙地方, 3名	式	1.00	658,800.00	658,800		式 (1式)
合 計	作業能力：1.00式			658,800.00	658,800		

番号：5

名称：事務用品費

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	63,220.00	63,220		1式当り
合 計	作業能力：1.00式			63,220.00	63,220		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 名古屋港新土砂処分場整備に伴う船舶安全管理業務 変更

番号：6

名称：電算機使用料

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電算機使用料		式	1.00	126,440.00	126,440		1式当り
合 計	作業能力：1.00式			126,440.00	126,440		

番号：7

名称：システム使用料

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
システム使用料		式	1.00	3,940,800.00	3,940,800		1式
合 計	作業能力：1.00式			3,940,800.00	3,940,800		

番号：8

名称：業務成果品費

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	10,000.00	10,000		1式当り
合 計	作業能力：1.00式			10,000.00	10,000		